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AS Alexela sponsorluse põhimõtted 

Sponsorlusprojektide peamine fookus on kinnistada Alexela brändi eelkõige noorte seas, 
toetades nende arengut spordis, teaduses ja kultuuris. Sealjuures peab sponsorlustegevus 
aitama vähendada barjääri kliendi ja ettevõtja vahel, toetades narratiivi, et mõlemad seisavad 
ühise eesmärgi eest - muuta elu Eestis paremaks. Sponsorlussuhe peab olema alati 
kahesuunaline, ehk meie toetame abivajajat ja abivajaja soovib aidata meid, toetades meie 
lojaalsete klientide arvu kasvu. 
Sponsoreeritav projekt peab toetama Alexela jaoks olulisi väärtusi, mis on innovatsioon, 
jätkusuutlikkus ja eestimaisus. 
 
Eesmärgid sponsorluse kaudu ja kriteeriumid, millest peavad taotlejad lähtuma: 
 

✓ Kasvatada järeltulevat põlvkonda ja kinnistada Alexela brändi noorte seas, toetades 

nende arengut spordis, teaduses, hariduses ja kultuuris. 

✓ Edendada sporti alaliitudega koostöös ja läbipaistvalt 

✓ Panustada jätkusuutlike ja keskkonnasäästlike projektide teostusesse. 

✓ Toetada riikliku abita ja panuseta jäänud heategevuslikke projekte, mis pakuvad tuge 

ühiskonna nõrgematele liikmetele. 

✓ Toetada noorte ja tuleviku haridusega seotud projekte, mis on teadmiste 

laiendamise/saamise/õppimise eesmärgil neis piirkondades, kus täna võimalused 

puuduvad või on väikesed. 

✓ Anda jõudu eestimaistele piirkondlikele algatustele, mis kõnetavad ning kaasavad 

laiemat kogukonda ja aitavad kasvatada ühiste väärtuste läbi Alexela lojaalsete klientide 

arvu. 

✓ Toetada hariduslikul eesmärgil konverentse ja seminare, mis annavad tulevikuks 

väärtust eelkõige noortele. 

Me ei toeta: 
 

✓ Spordivaldkonnas eraldi klubitegevusi. Võimalikud erandid peavad lähtuma 

kogukondlikust printsiibist ja olema seotud ärilise mõõdikuga. 

✓ Eraisikuid 

✓ Projekte, mille teiste sponsorite seas on juba suurema toetusega nt mõni konkurent 

✓ Poliitilise, usulise või militaarse suunitlusega tegevusi 

✓ Projekte, mis on seotud tubaka, relvade, alkoholi, narkootikumide ja hasartmängudega 

✓ Keskkonnale negatiivset mõju omavaid tegevusi 

✓ Projekte, mis ei oma mõju kogukonnale laiemalt ja ei täida arengut hariduses, spordis 

või kultuuris. 

✓ Algatusi, mis lähevad vastuollu meie väärtuste ja strateegliste eesmärkidega või ei toeta 

neid (näiteks inimeste tervist ja looduslikku mitmekesisust kahjustavad tegevused ja 

ettevõtmised 

✓ Võimalikud erandid peavad lähtuma 

- kogukondlikust printsiibist; 

- olema seotud ärilise mõõdikuga; 

- on kaasatud oluline äri segment; 

mailto:alexela@alexela.ee
http://www.alexela.ee/


Tel +372 629 0000 
E-mail: alexela@alexela.ee 

www.alexela.ee 

Reg nr 10015238 
IBAN EE772200221007130008 

KMKR nr EE100281017 

AS Alexela 

Roseni 11, 10111 Tallinn, Estonia 

 

 

 
- projekt aitab tutvustada/arendada meie äritegevust 

 
Sponsorlustaotlus tuleb esitada Alexela kodulehel olevale vormile ja saata 

sponsorlus@alexela.ee 
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